
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 
PORTARIA Nº 186/2025 

 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM, ESTADO DO 
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, regimentais e 
constitucionais que lhe são conferidas 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Conceder ao Vereador desta Casa Legislativa, Heriberto Ribeiro 
Pereira(matrícula 0019), 3(três) diárias e ½(meia), para 
custear as despesas decorrentes de seu deslocamento à Brasília/DF, a fim de 
participar da XXIV Edição da Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais, 
promovida pela União dos Vereadores do Brasil(UVB), no período de 22 a 25 
do mês e ano corrente. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

 

PUBLIQUE-SE. 
REGISTRE-SE. 
CUMPRA-SE. 

 
 

Ceará Mirim/RN, 16 de abril de 2025. 
 

 
Marcone da Silva Barbosa 

Vereador Presidente 
 


